Fundusze
Europejskie Rzeczpospolita
onrorasey I Fo'sko

: Ministersown Rodwiny, Unia Europejska “
Pracy i Politvki Spolecenej Eurcpejski Funduse Spoteceny
Strzelce Opolskie, dnia 25.08.2020r.
PCPR.0716.133.2020.JK

TRESC WNIESIONYCH ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

do Ogloszenia-zapytania ofertowego nr 3/2020 pn.: ,,Zakup, dostawa oraz montaz
wyposazenia do organizacji miejsc kwarantanny/ izolacji” w ramach Projektu ,,Wsparcie
dzieci umieszczonych w pieczy zastepczej w okresie epidemii COVID — 197

Zamawiajacy informuje, iz wplyneto zapytanie do tresci dokumentacji Ogloszenia —
zapytania ofertowego Nr 3/2020 w postgpowaniu PCPR.0716.133.2020.JK na ,,Zakup,
dostawa oraz montaz wyposazenia do organizacji miejsc kwarantanny/ izolacji”
w ramach Projektu ,,Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastgpezej w okresie epidemii
COVID - 197 w ramach Dziatanie 2.8 Rozwdj ustug spotecznych $wiadczonych
w srodowisku lokalnym, Pl 9iv:. Utatwianie dost¢pu do przystepnych cenowo, trwatych oraz
wysokiej jakosci ustug, w tym opieki zdrowotnej i ustug socjalnych $wiadczonych w interesie
ogblnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwoj na lata 2014 — 2020.

Tres$¢ wniesionego zapytania z dnia 20.08.2020r.

Pytanie nr 1

tapczan- zbyt ogdlny opis,

Odpowiedzi odnos$nie specyfikacji:

Tapezan - materac w komplecie, z zagltdéwkiem, ze stelazem, wysuwany pojemnik na posciel,
pojemnik na posciel otwierany do gory, na stelazu drewnianym, system wspomagajacy

rozktadanie

Pytanie nr 2

talerze- z jakiego materiatu majg by¢ oraz jakie rozmiary?

Odpowiedz:

Talerz obiadowy - min. 25c¢m $rednicy, talerz gleboki - odpowiednio do talerza ptaskiego

obiadowego oraz talerzyk deserowy - min. 20cm $rednicy



Pytanie nr 3

garnki- jakie pojemnosci garnkow i z czego wykonane?

Odpowiedz:

Komplet garnkow - 12 elementow tacznie z pokrywkami, stal nierdzewna, do kuchenki

elektrycznej

Pytanie nr 4

fotel- podane tylko wymiary, nie wiemy jakiego typu ma on by¢ oraz z jakiego materiatu/
wykonanie?
Odpowiedz:

Fotel - melanzowe kolory, material/tkanina, korpus drewniany, spdd wykonany z texfil’u

Pytanie nr 5

reczniki kapielowe- jaki rozmiar? z wzorem czy bez?

Odpowiedz:

Reczniki kgpielowe - nie wymagany nadruk, dopuszczalne rozmiary: 70/75x140 lub 50x100,

dopuszcza si¢ mieszanie/taczenie rozmiardéw w podanej ilosci 20szt.

Zamawiajacy informuje, iz w/w odpowiedzi stanowia integralng cze§é¢ Qgloszenia-

zapytania ofertowego.
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